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Общий рейтинг участников районной предметной олимпиады для 
обучающихся 3 - 6 классов 

Абанский район, 2024/2025 уч.год. 
 

ФИ класс предмет школа баллы статус 

АНГЛИЙСКИЙ ЯЗЫК 

3 класс 

Карымова София 3 английский Абанская СОШ №3 28 призер 

Мазманян Эмили 3 английский Абанская СОШ №3 22 участник 

Хетчиков Тимур 3 английский Абанская СОШ №4 40 победитель 

Беляева Ульяна 3 английский Абанская ООШ №1 26 участник 

Жуков Сергей 3 английский Абанская СОШ №3 22 участник 

Качанова Наталья 3 английский Абанская ООШ №1 25 участник 

Пронин Максим 3 английский Абанская СОШ №4 40 победитель 

Пудалев Иван 3 английский Абанская СОШ №4 29 призер 

Шереметов Никита 3 английский Абанская СОШ №4 30 призер 

4 класс 

Ширявская Леонилла 4 английский Никольская СОШ 30 участник 

Ряховская Яна 4 английский Почетская СОШ 34 участник 

Лейднер Никита 4 английский Устьянская СОШ 35 призер 

Козловский Олег 4 английский Абанская ООШ №1 26 участник 

Анашкина Полина 4 английский Абанская СОШ №3 42 победитель 

Светлякова София 4 английский Абанская СОШ №3 34 участник 

Шлепоченко Маргарита 4 английский Абанская СОШ №4 42 победитель 

Котов Георгий 4 английский Долгомостовская СОШ 35 призер 

Кадыров Матвей 4 английский Долгомостовская СОШ 35 призер 

Бернацкий Иван 4 английский Абанская СОШ №4 36 призер 

Дядичкина Мария 4 английский Абанская СОШ №4 36 призер 

Парганов Семен 4 английский Абанская СОШ №3 34 участник 

Рзаев Рамиль 4 английский Абанская ООШ №1 23 участник 

Савченко Арсений 4 английский Абанская ООШ №1 25 участник 

5 класс 

Ходос Денис 5 английский Абанская ООШ №1 17 участник 

Дольникова Анастасия 5 английский Абанская СОШ №3 35 победитель 

Лапа Ярослав 5 английский Абанская СОШ №3 16 участник 

Бурин Владислав 5 английский Абанская СОШ №4 28 призер 

Медведь Роман 5 английский Абанская СОШ №4 30 призер 

Асадчий Артем 5 английский Долгомостовская СОШ 34 призер 

Николаева Наталья 5 английский Долгомостовская СОШ 15 участник 
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Гильманов Раян 5 английский Абанская СОШ №3 21 участник 

Юшковская Дарина 5 английский Абанская ООШ №1 21 участник 

6 класс 

Петрова Ева 6 английский Абанская СОШ №3 37 победитель 

Колпаков Святослав 6 английский Абанская СОШ №4 27 участник 

Макарова Ульяна 6 английский Абанская СОШ №4 15 участник 

Сморгуленко Карина 6 английский Абанская СОШ №4 16 участник 

Богданкевич Матвей 6 английский Абанская СОШ №4 30 призер 

Иванова Софья 6 английский Абанская ООШ №1 19 участник 

Короленко Яна 6 английский Абанская СОШ №3 37 победитель 

Танкович Арина 6 английский Абанская СОШ №3 37 победитель 

БИОЛОГИЯ 

5 класс 

Соловей Арсений 5 биология Апаноключинская 

ООШ 

26 призер 

Андреева Елизавета 5 биология Долгомостовская СОШ 23 участник 

Яшкова Александра 5 биология Долгомостовская СОШ 25 призер 

Загарина Алиса 5 биология Покатеевская СОШ 26 призер 

Дубов Александр 5 биология Устьянская СОШ 13 участник 

Юшковская Дарина 5 биология Абанская ООШ №1 32 победитель 

Звонков Дмитрий 5 биология Абанская СОШ №4 21 участник 

Громов Тимофей 5 биология Апаноключинская 

ООШ 

19 участник 

Кольцова Виктория 5 биология Абанская ООШ №1 25 призер 

6 класс 

Синичкина Ольга 6 биология Долгомостовская СОШ 7 участник 

Анципирович Ангелина 6 биология Новоуспенская СОШ 6 участник 

Ченакалова Дарина 6 биология Устьянская СОШ 8 призер 

Попова Софья 6 биология Чигашетская ООШ 12 победитель 

Пустарнак Екатерина 6 биология Абанская СОШ №4 8 участник 

Афанасьева Анастасия 6 биология Долгомостовская СОШ 6 участник 

Коваль Анна 6 биология Абанская СОШ №4 7 участник 

Кормилицын Евгений 6 биология Абанская ООШ №1 8 призер 

Ларионова Софья 6 биология Абанская СОШ №3 10 призер 

Петрухина Карина 6 биология Абанская СОШ №4 6 участник 

ГЕОГРАФИЯ 

5 класс 
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Громов Тимофей 5 география Апаноключинская 

ООШ 

15 участник 

Горбачев Макар 5 география Долгомостовская СОШ 29 призер 

Тарасова Виктория 5 география Долгомостовская СОШ 22 призер 

Романенко Марат 5 география Новоуспенская СОШ 10 участник 

Королев Максим 5 география Устьянская СОШ 16 участник 

Тихонов Антон 5 география Апаноключинская 

ООШ 

21 участник 

Загарина Алиса 5 география Покатеевская СОШ 18 участник 

Бойко Андрей 5 география Абанская СОШ №3 21 участник 

Звонков Дмитрий 5 география Абанская СОШ №4 19 участник 

Лапа Ярослав 5 география Абанская СОШ №3 24 призер 

Мельникова Дарья 5 география Абанская СОШ №3 34 победитель 

Туринова Виктория 5 география Абанская СОШ №4 20 участник 

6 класс 

Соцукевич Милана 6 география Устьянская СОШ 26 участник 

Качаев Даниил 6 география Абанская ООШ №1 26 участник 

Ларионова Софья 6 география Абанская СОШ №3 51 победитель 

Шведов Дмитрий 6 география Абанская СОШ №3 42 призер 

Киркорова Полина 6 география Абанская СОШ №4 23 участник 

Терентьев Егор 6 география Долгомостовская СОШ 40 участник 

Кривых Ангелина 6 география Новоуспенская СОШ 39 участник 

Климантович Дмитрий 6 география Покатеевская СОШ 29 участник 

Попова Софья 6 география Чигашетская ООШ 43 призер 

Горболысова Юлия 6 география Абанская СОШ №3 45 призер 

Кислицин Семен 6 география Абанская ООШ №1 42 призер 

Шкрадюк Ульяна 6 география Абанская СОШ №4 43 призер 

ИСТОРИЯ 

5 класс 

Федорова Софья 5 история Самойловская СОШ 28 участник 

Семашко Наум 5 история Самойловская СОШ 30 призер 

Фигурина Ангелина 5 история Устьянская СОШ - - 

Макарова Оксана 5 история Устьянская СОШ - - 

Журавлева Юлия 5 история Абанская СОШ №4 36 призер 

Гайко Павел 5 история Долгомостовская СОШ 40 победитель 

Горбачев Макар 5 история Долгомостовская СОШ 28 участник 

Тарасова Виктория 5 история Долгомостовская СОШ 28 участник 

Романенко Марат 5 история Новоуспенская СОШ 27 участник 
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Авдеенко Ярослав 5 история Абанская СОШ №3 31 призер 

Кондратенко Александр 5 история Абанская СОШ №4 23 участник 

Лазарев Иван 5 история Абанская СОШ №3 24 участник 

Лапшин Тимофей 5 история Абанская СОШ №3 28 участник 

Левичев Кирилл 5 история Абанская СОШ №4 - - 

6 класс 

Гришанова Таисия 6 история Никольская СОШ - - 

Чепелов Роман 6 история Никольская СОШ - - 

Ерохина Карина 6 история Никольская СОШ - - 

Ширявская Варвара 6 история Никольская СОШ 22 участник 

Силиверстов Тимофей 6 история Новоуспенская СОШ 28 участник 

Климантович Дмитрий 6 история Покатеевская СОШ 23 участник 

Чепелов Кирилл 6 история Самойловская СОШ 30 призер 

Кривошеева Кристина 6 история Устьянская СОШ 6 участник 

Андреева Александра 6 история Долгомостовская СОШ 36 призер 

Саргсян Анастасия 6 история Долгомостовская СОШ 40 победитель 

Гармай Константин 6 история Абанская СОШ №3 14 участник 

Дорофеев Вячеслав 6 история Абанская СОШ №4 20 участник 

Качаев Даниил 6 история Абанская ООШ №1 27 участник 

Ковалев Глеб 6 история Абанская СОШ №3 26 участник 

Макарова Ульяна 6 история Абанская СОШ №4 27 участник 

Шведов Дмитрий 6 история Абанская СОШ №3 31 призер 

ЛИТЕРАТУРНОЕ ЧТЕНИЕ 

3 класс 

Ильин Владислав 3 литература Самойловская СОШ 23 призер 

Калякина Варвара 3 литература Самойловская СОШ 9,5 участник 

Ветрова София 3 литература Устьянская СОШ 15 участник 

Алексиевич Ирина 3 литература Устьянская СОШ 6 участник 

Шарова Виктория 3 литература Абанская ООШ №1 9,5 участник 

Беляева Ульяна 3 литература Абанская ООШ №1 18 участник 

Григорьева Алина 3 литература Абанская ООШ №1 7 участник 

Иншакова Маргарита 3 литература Абанская СОШ №3 25 победитель 

Усович Владимир 3 литература Долгомостовская СОШ 7 участник 

Ткачук Дмитрий 3 литература Долгомостовская СОШ 19,5 участник 

Нехорошкин Максим 3 литература Новоуспенская СОШ 10,5 участник 

Дядичкин Кирилл 3 литература Абанская СОШ №4 23 призер 

Иванова Дарья 3 литература Абанская СОШ №4 18 участник 

Карымова София 3 литература Абанская СОШ №3 22 призер 
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Хританкова Елизавета 3 литература Абанская СОШ №3 17 участник 

Цыганова Мария 3 литература Абанская СОШ №4 17 участник 

4 класс 

Бальчонок Виктория 4 литература Апаноключинская 

ООШ 

16 участник 

Туганов Александр 4 литература Апаноключинская 

ООШ 

- - 

Киселева Арина 4 литература Березовская СОШ 17 участник 

Драчев Макар 4 литература Долгомостовская СОШ 12 участник 

Дядечкина Василина 4 литература Новоуспенская СОШ 24 участник 

Богданова Ксения 4 литература Новоуспенская СОШ 32 победитель 

Жерносек Ксения 4 литература Новоуспенская СОШ 19 участник 

Полозова Анна 4 литература Покатеевская СОШ 23 участник 

Паклина Арина 4 литература Почетская СОШ 10 участник 

Патанин Семен 4 литература Почетская СОШ 21 участник 

Леньков Александр 4 литература Самойловская СОШ 16 участник 

Соловьев Богдан 4 литература Устьянская СОШ 7 участник 

Корольков Егор 4 литература Абанская ООШ №1 16 участник 

Аржанова Анна 4 литература Абанская ООШ №1 6 участник 

Кириченко Евгения 4 литература Абанская ООШ №1 14 участник 

Жуланов Михаил 4 литература Абанская СОШ №3 18 участник 

Суховаров Артем 4 литература Покатеевская СОШ 15 участник 

Ряховская Яна 4 литература Почетская СОШ 27 призер 

Анашкина Полина 4 литература Абанская СОШ №3 24 участник 

Кузнецова Елена 4 литература Абанская СОШ №4 14 участник 

Лукьянова Арина 4 литература Абанская СОШ №4 28 призер 

Павленко Алена 4 литература Абанская СОШ №3 24,5 призер 

Подоляк Яна 4 литература Абанская СОШ №4 22 участник 

ЛИТЕРАТУРА 

5 класс 

Карпенко Кирилл 5 литература Долгомостовская СОШ 14 призер 

Лапа Константин 5 литература Устьянская СОШ 9 участник 

Нестерова Полина 5 литература Абанская СОШ №4 16 призер 

Лебедевич Полина 5 литература Абанская СОШ №4 14 призер 

Забавина Варвара 5 литература Абанская СОШ №4 15,5 призер 

Лутов Артем 5 литература Долгомостовская СОШ 18 победитель 

Моторенко Роман 5 литература Абанская СОШ №3 9,5 участник 

6 класс 
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Стерлигов Виктор 6 литература Апаноключинская 

ООШ 

- - 

Сипцова Виктория 6 литература Абанская СОШ №4 21 участник 

Горбатов Юрий 6 литература Почетская СОШ - - 

Гришанов Александр 6 литература Абанская СОШ №3 25 призер 

Иншакова Ирина 6 литература Абанская СОШ №3 36 победитель 

Киркорова Полина 6 литература Абанская СОШ №4 18 участник 

Пустарнак Екатерина 6 литература Абанская СОШ №4 23 призер 

Федянина Полина 6 литература Абанская ООШ №1 26 призер 

МАТЕМАТИКА 

3 класс 

Усович Владимир 3 математика Долгомостовская СОШ 8 участник 

Ткачук Дмитрий 3 математика Долгомостовская СОШ 10 участник 

Пацуркевич Данис 3 математика Новоуспенская СОШ 9 участник 

Тен Валерия 3 математика Почетская СОШ 11 участник 

Дзяугис Александр 3 математика Устьянская СОШ 2 участник 

Пашкевич Марк 3 математика Абанская ООШ №1 17 призер 

Ларионов Александр 3 математика Абанская ООШ №1 17 призер 

Аржанов Андрей 3 математика Абанская ООШ №1 2 участник 

Хританкова Елизавета 3 математика Абанская СОШ №3 20 призер 

Жилинская Полина 3 математика Абанская СОШ №4 20 призер 

Сима Варвара 3 математика Новоуспенская СОШ 3 участник 

Калякина Варвара 3 математика Самойловская СОШ 4 участник 

Батин Кирилл 3 математика Абанская СОШ №4 24 призер 

Кондратенко Иван 3 математика Абанская СОШ №3 11 участник 

Курпас Максим 3 математика Абанская СОШ №3 9 участник 

Хетчиков Тимур 3 математика Абанская СОШ №4 25 победитель 

4 класс 

Никоненко Анастасия 4 математика Березовская СОШ 5 участник 

Картенович Сергей 4 математика Вознесенская ООШ - - 

Зинаков Богдан 4 математика Долгомостовская СОШ 0 участник 

Лазаренко Анна 4 математика Покатеевская СОШ 3 участник 

Казак Арсентий 4 математика Устьянская СОШ 11 участник 

Арбузов Кирилл 4 математика Устьянская СОШ 19 призер 

Рзаев Рамиль 4 математика Абанская ООШ №1 12 участник 

Печенкина Галина 4 математика Абанская СОШ №3 19 призер 

Тихоненко Тимофей 4 математика Абанская СОШ №3 12 участник 

Павленко Алена 4 математика Абанская СОШ №3 20 победитель 
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Лукьянова Арина 4 математика Абанская СОШ №4 7 участник 

Воронин Даниил 4 математика Абанская СОШ №4 15 призер 

Гуща Кирилл 4 математика Абанская СОШ №4 2 участник 

5 класс 

Тихонов Антон 5 математика Апаноключинская 

ООШ 

0 участник 

Гайко Павел 5 математика Долгомостовская СОШ 13 участник 

Лутов Артем 5 математика Долгомостовская СОШ 14 призер 

Лазарев Иван 5 математика Абанская СОШ №3 21 призер 

Лапшин Тимофей 5 математика Абанская СОШ №3 6 участник 

Бурин Владислав 5 математика Абанская СОШ №4 0 участник 

Журавлева Юлия 5 математика Абанская СОШ №4 19 призер 

Медведь Роман 5 математика Абанская СОШ №4 12 участник 

Танкович Захар 5 математика Абанская СОШ №3 32 победитель 

6 класс 

Кондуров Виктор 6 математика Вознесенская ООШ - - 

Терентьев Егор 6 математика Долгомостовская СОШ 5 участник 

Афанасьева Анастасия 6 математика Долгомостовская СОШ 9 участник 

Фролов Сергей 6 математика Устьянская СОШ 2 участник 

Валянина Алиса 6 математика Устьянская СОШ - - 

Кормилицын Евгений 6 математика Абанская ООШ №1 7 участник 

Горболысова Юлия 6 математика Абанская СОШ №3 9 участник 

Ковалев Глеб 6 математика Абанская СОШ №3 13 призер 

Танкович Арина 6 математика Абанская СОШ №3 9 участник 

Колпаков Святослав 6 математика Абанская СОШ №4 25 победитель 

ОКРУЖАЮЩИЙ 

3 класс 

Астахова Варвара 3 окружающий Березовская СОШ 9,5 участник 

Лутов Владимир 3 окружающий Долгомостовская СОШ 12 участник 

Елагин Артем 3 окружающий Долгомостовская СОШ 11,5 участник 

Нехорошкин Максим 3 окружающий Новоуспенская СОШ 11 участник 

Хетчиков арсений 3 окружающий Устьянская СОШ - - 

Мишуренко Иван 3 окружающий Устьянская СОШ - - 

Пацуркевич Данис 3 окружающий Новоуспенская СОШ 13 участник 

Мишина Дарья 3 окружающий Почетская СОШ 6,5 участник 

Тен Валерия 3 окружающий Почетская СОШ 14 участник 

Ильин Владислав 3 окружающий Самойловская СОШ 10,5 участник 

Аржанов Андрей 3 окружающий Абанская ООШ №1 8,5 участник 
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Бальчонок Андрей 3 окружающий Абанская СОШ №4 20 победитель 

Бортникова Дарья 3 окружающий Абанская СОШ №3 15 участник 

Иншакова Маргарита 3 окружающий Абанская СОШ №3 13 участник 

Лебедевич Анна 3 окружающий Абанская СОШ №4 16 призер 

Пашкевич Марк 3 окружающий Абанская ООШ №1 18 призер 

Самсонова Кира 3 окружающий Абанская СОШ №4 16 призер 

Смолина Анна 3 окружающий Абанская СОШ №3 14 участник 

Шарова Виктория 3 окружающий Абанская ООШ №1 16 призер 

4 класс 

Кучерук Виктор 4 окружающий Апаноключинская 

ООШ 

- - 

Вейхлей София 4 окружающий Березовская СОШ 16 участник 

Демкина Виктория 4 окружающий Залипьевская ООШ 9 участник 

Котов Георгий 4 окружающий Долгомостовская СОШ 8 участник 

Холодинян Егор 4 окружающий Новоуспенская СОШ 21 участник 

Майер Вероника 4 окружающий Покатеевская СОШ 15 участник 

Харина Доминика 4 окружающий Чигашетская ООШ 25 участник 

Леонтьев Владимир 4 окружающий Абанская ООШ №1 14 участник 

Савченко Арсений 4 окружающий Абанская ООШ №1 22 участник 

Туганов Александр 4 окружающий Апаноключинская 

ООШ 

- - 

Богданова Ксения 4 окружающий Новоуспенская СОШ 26 призер 

Романенко Семен 4 окружающий Новоуспенская СОШ 28 призер 

Аржанова Анна 4 окружающий Абанская ООШ №1 15 участник 

Бернацкий Иван 4 окружающий Абанская СОШ №4 29 призер 

Бочило Матвей 4 окружающий Абанская СОШ №4 21 участник 

Жуланов Михаил 4 окружающий Абанская СОШ №3 34 победитель 

Попов Матвей 4 окружающий Абанская СОШ №3 26 призер 

Пузаков Глеб Игоревич 4 окружающий Абанская СОШ №4 8 участник 

РУССКИЙ ЯЗЫК 

3 класс 

Шанина Екатерина 3 русский язык Березовская СОШ 12,5 участник 

Данилюк Варвара 3 русский язык Долгомостовская СОШ 18,5 участник 

Кырова Дарья 3 русский язык Долгомостовская СОШ 21,5 участник 

Сима Варвара 3 русский язык Новоуспенская СОШ 25,5 участник 

Мишина Дарья 3 русский язык Почетская СОШ 17 участник 

Зуева Виктория 3 русский язык Устьянская СОШ 26,5 призер 

Качанова Наталья 3 русский язык Абанская ООШ №1 24 участник 
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Дядечкин Семен 3 русский язык Абанская СОШ №4 21,5 участник 

Еремеева Дарья 3 русский язык Абанская СОШ №4 18,5 участник 

Жилинская Полина 3 русский язык Абанская СОШ №4 26,5 призер 

Иншаков Дмитрий 3 русский язык Абанская СОШ №3 28 победитель 

Мазманян Эмили 3 русский язык Абанская СОШ №3 27,5 призер 

Штейн Ева 3 русский язык Абанская СОШ №3 21 участник 

4 класс 

Раптова Кристина 4 русский язык Березовская СОШ 25 участник 

Кадыров Матвей 4 русский язык Долгомостовская СОШ 20 участник 

Паклин Данила 4 русский язык Новоуспенская СОШ 41 призер 

Романенко Семен 4 русский язык Новоуспенская СОШ 38 участник 

Суховаров Артем 4 русский язык Покатеевская СОШ 20 участник 

Солоненко Станислав 4 русский язык Устьянская СОШ 19,5 участник 

Зузенков Максим 4 русский язык Абанская ООШ №1 5 участник 

Айкинбаева Дарина 4 русский язык Абанская ООШ №1 23,5 участник 

Рукосуева Юлия 4 русский язык Абанская ООШ №1 25,5 участник 

Бальчонок Виктория 4 русский язык Апаноключинская 

ООШ 

3 участник 

Дядечкина Василина 4 русский язык Новоуспенская СОШ 31,5 участник 

Жерносек Ксения 4 русский язык Новоуспенская СОШ 23  

Печенкина Галина 4 русский язык Абанская СОШ №3 57,5 победитель 

Пугачев Матвей 4 русский язык Абанская СОШ №4 28,5 участник 

Рынг Анастасия 4 русский язык Абанская СОШ №4 26 участник 

Светлякова София 4 русский язык Абанская СОШ №3 32 участник 

Тихоненко Тимофей 4 русский язык Абанская СОШ №3 54,5 призер 

Шишкин Никита 4 русский язык Абанская СОШ №4 41,5 призер 

Шлепоченко Маргарита 4 русский язык Абанская СОШ №4 54 призер 

5 класс 

Кобылкина Анастасия 5 русский язык Березовская СОШ 12 участник 

Иванова Александра 5 русский язык Березовская СОШ 29 участник 

Эгоф Мария 5 русский язык Березовская СОШ 39 участник 

Асадчий Артем 5 русский язык Долгомостовская СОШ 59 призер 

Николаева Наталья 5 русский язык Долгомостовская СОШ 37 участник 

Чечура Арсений 5 русский язык Устьянская СОШ 28 участник 

Хританкова Дарья 5 русский язык Абанская ООШ №1 15 участник 

Ковалев Иван 5 русский язык Абанская ООШ №1 24 участник 

Кольцова Виктория 5 русский язык Абанская ООШ №1 20 участник 

Федорова Софья 5 русский язык Самойловская СОШ 31 участник 
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Дольникова Анастасия 5 русский язык Абанская СОШ №3 28 участник 

Забавина Варвара 5 русский язык Абанская СОШ №4 46 призер 

Лебедевич Полина 5 русский язык Абанская СОШ №4 64 победитель 

Нестерова Полина 5 русский язык Абанская СОШ №4 45 призер 

Потапенкова Алиса 5 русский язык Абанская СОШ №3 49 призер 

Халипова Элина 5 русский язык Абанская СОШ №3 21 участник 

6 класс 

Дукачева Ангелина 6 русский язык Березовская СОШ 35 участник 

Бем Даяна 6 русский язык Березовская СОШ 34 участник 

Бобровская Рада 6 русский язык Березовская СОШ 33 участник 

Демкин Владислав 6 русский язык Залипьевская ООШ 31 участник 

Саргсян Анастасия 6 русский язык Долгомостовская СОШ 34 участник 

Андреева Александра 6 русский язык Долгомостовская СОШ 24 участник 

Кривых Ангелина 6 русский язык Новоуспенская СОШ 35 участник 

Горбатов Юрий 6 русский язык Почетская СОШ - - 

Лебедева Кира 6 русский язык Почетская СОШ 25 участник 

Ленькова Анастасия 6 русский язык Самойловская СОШ 32 участник 

Самсонова Любовь 6 русский язык Устьянская СОШ 26 участник 

Кислицин Семен 6 русский язык Абанская ООШ №1 38 призер 

Федянина Полина 6 русский язык Абанская ООШ №1 32 участник 

Иванова Софья 6 русский язык Абанская ООШ №1 33 участник 

Гармай Константин 6 русский язык Абанская СОШ №3 38 призер 

Чепелов Кирилл 6 русский язык Самойловская СОШ 33 участник 

Дергачева Варвара 6 русский язык Абанская СОШ №3 35 участник 

Петрова Ева 6 русский язык Абанская СОШ №3 42 победитель 

Сипцова Виктория 6 русский язык Абанская СОШ №4 29 участник 

Сморгуленко Карина 6 русский язык Абанская СОШ №4 39 призер 

 

 

 


